
  

UCHWAŁA NR 55/VIII/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Szczuczyn 

oraz określenie obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 9961)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczuczyn a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczuczyn i inne organy 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 218/XXXI/17 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2017 r. poz. 1090 i 1798). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669, 

2203 i 2245, z 2019 r. poz. 730 i 761. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2019 r.

Poz. 3413



Załącznik do uchwały Nr 55/VIII/19 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczuczyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szczuczyn 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Władysława Broniewskiego w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Szczuczynie 

Siedziba główna szkoły: 

ul. Kilińskiego 42,  

19-230 Szczuczyn 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

plac 1000-lecia 15,  

19-230 Szczuczyn 

1) ulice: Graniczna, Grunwaldzka, Gumienna, Jakuba Falkowskiego, Jakuba Wagi, 

Józefa Pioli, Jana Kilińskiego, Kolneńska, Kościelna, Katarzyny Jagiellonki, Królowej 

Marysieńki, Krzywa, Księży Pijarów, Łąkowa, Łomżyńska, Stefana Majewskiego, 

Nadstawna, Nowa, Ogrodowa, Pawełki,  

plac 1000-lecia, Przelotna, Przemysłowa, Senatorska, Henryka  Sienkiewicza, 

Słoneczna,  Spokojna, Jana Sobieskiego, Sportowa, Stodolna, Strażacka, Szczuki, 

Szpitalna, Wąsoska, Wiśniowa, Michała Wołodyjowskiego, Zaciszna;  

2) miejscowości: Bęćkowo, Bzury, Chojnowo, Czarnówek, Danowo, Gutki, Guty, 

Jambrzyki, Koniecki Małe, Koniecki-Rostroszewo, Lipnik, Milewo, Niećkowo, 

Niedźwiedzkie, Obrytki, Rakowo, Skaje, Sokoły, Świdry-Awissa, Tarachy, Wólka, 

Zacieczki. 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Zesłańców Sybiru 

w Niedźwiadnej 

Niedźwiadna 49 

19-230 Szczuczyn 
Miejscowości: Brzeźno, Czarnowo, Dołęgi, Kurki, Mazewo, Niedźwiadna, Załuski. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3413



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 210 i art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), rady gmin podjęły do końca marca 2017 r. uchwały 

w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2019 r. W przypadku Gminy Szczuczyn uregulowane było to uchwałą Nr 218/XXXI/17 Rady 

Miejskiej w Szczuczynie z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 1 września 2019 r. 

Postanowienia ww. uchwały przestaną obowiązywać, co oznacza konieczność podjęcia nowej uchwały 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczuczyn oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy 

Szczuczyn. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Podlaskiego Kuratora Oświaty - pismo  

Nr DKS.540.44.2019 z 12 czerwca 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3413


		2019-06-25T09:50:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




